

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยโจด	บ้านแพงศรี หมู่ 14
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	472,000.00 บาท	งบ สํารองจ่ายปี 2561
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน	
4	โดยสังเขป	ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อกว้าง 8.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร ยาว 700 เมตร พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมสั กำหนด)	
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	1 มีนาคม 2561 เป็นเงิน	472,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง		
5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น	
5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1 แผ่น	
5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน 1 แผ่น	
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
2	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
3	นายราชิตย์ โคตรโสภา	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ
4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยโจด

ปริมาณง ขุดบ่อกว้าง 12.00 - เมตร ก้นบ่อกว้าง 8.00 / เมตร ลึก 2.00 / เมตร
ยาว 700 / เมตร พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง

บบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธาลัย อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุครราชันี

านที่ก่อสร้าง บ้านแพงศรี หมู่ 14 ต. สุเมธาลัย อ. เพ็ญ จ. อุครราชันี

ประมาณราคามือวัน มี.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน	
	งานวางป่า						
	1.1 ค่าวางป่า					2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง 27.00-27.99 บาท/ลิตร	
	1.2 ค่าจากถางและกั้นคันไม้	ตร.ม.	5,600.00	2.52	14,112.00		
2	งานขุดลอก						
	2.1 ค่างานดินขุดขาก	ลบ.ม		31.57	-		
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	12,775.00	27.53	351,695.75		
3	ค่าขนไป-กลับ ไม้เกิน 1 กม.	ลบ.ม		13.66	-		
4	ค่าคัน ตัก แต่ง คูดิน	ลบ.ม		8.23	-		
5	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมล้นฝาย	งาน			-		
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม. ปกติ		0.67	-		
7	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.60 x1.00 ม.	ท่อน			-		
รวมคำนวณ						365,807.75	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประภาส นาสงี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้างบ้านแพงศรี หมู่ 14 ต. สุเมธ อ. เพ็ญ จ. อุตรดิตถ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ 0+000 ✓ ถึง กม. 0+700 ✓

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มี.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	365,807.75	1.3375	489,267.87	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			489,267.87	ราคาเฉลี่ย ประมาณ บ/ลบ.ม.
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			489,000.00	

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 698.57 บาท/เมตร (หรือยกกำลังแปดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 489,000.00 บาท

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

..ลงชื่อ..... กรรมการ

นายประภาส นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

3...ลงชื่อ..... กรรมการ

นายนาชิตย์ โคตรโสภา

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

4.ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

4...ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

..ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวินตรา ทรงศาศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล